СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 октября 2011 года № 182/23
Об утверждении муниципальной адресной программы

«Развитие застроенной территории в районе улицы Новогиреевской в границах
микрорайона 3 города Реутов Московской области на 2011-2015 годы»

Рассмотрев проект муниципальной адресной программы «Развитие застроенной территории в районе улицы Новогиреевской в границах микрорайона 3 города Реутов Московской области на 2011-2015 годы», Совет депутатов города Реутов решил:

1. Утвердить муниципальную адресную программу «Развитие застроенной территории в районе улицы Новогиреевской в границах микрорайона 3 города Реутов Московской области на 2011-2015 годы» (прилагается).

2. Настоящее Решение и муниципальную адресную программу «Развитие застроенной территории в районе улицы Новогиреевской в границах микрорайона 3 города Реутов Московской области на 2011-2015 годы» опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                                         А.Н. Ходырев